
TARTALOM

I. RENDELETEK
4/2016. (II.2.) önkormányzati rendelet a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi  
és a területi védőnői körzetekről szóló 64/2011. (VIII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról������������������������������������������������2

II. HATÁROZATOK
A Közgyűlés 2016. január 14-ei rendkívüli ülésén hozott határozatok��������������������������������������������������������������������������������������������3
A Közgyűlés 2016. január 28-ai ülésén hozott határozatok�������������������������������������������������������������������������������������������������������������4

III. MELLÉKLETEK
Melléklet a Közgyűlés 4/2016. (I.28.) határozatához�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������8
Melléklet a Közgyűlés 7/2016. (I.28.) határozatához�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������9
Melléklet a Közgyűlés 8/2016. (I.28.) határozatához���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������16
Melléklet a Közgyűlés 9/2016. (I.28.) határozatához���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������22
Melléklet a Közgyűlés 10/2016. (I.28.) határozatához�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������27
Melléklet a Közgyűlés 15/2016. (I.28.) határozatához�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������33
Melléklet a Közgyűlés 16/2016. (I.28.) határozatához�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������37

ÉRDI
VI. évfolyam. 2. szám Érd Megyei Jogú Város hivatalos lapja

2016. Február 2.



3

II. HATÁROZATOK VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.ÉRDI KÖZLÖNY

2

VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE

4/2016. (II.2.) 
önkormányzati rendelete

a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és a 
területi védőnői körzetekről

szóló 64/2011. (VIII.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében, valamint az önálló orvosi tevékenységről 
szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva következőket ren-
deli el: 
1. § A háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és a 
területi védőnői körzetekről szóló 64/2011. (VIII.1.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete jelen rendelet 1. 
melléklete szerint módosul.
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép ha-
tályba.

	 Mecsériné  
	 dr. Szilágyi Erzsébet		  T. Mészáros András
	 jegyző	 polgármester      

A Közgyűlés elfogadta a 2016. január 28-ai ülésén.

Záradék:
A rendeletet a mai napon kihirdetem!
Érd, 2016. február 2.

Mecsériné dr. Szilágyi Erzsébet
jegyző

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE

1/2016. (I.14.)
h a t á r o z a t a

a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátására kötött 
szerződés felmondásáról Érd Megyei Jogú Város 

közigazgatási területére vonatkozóan

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari 
tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény (a további-
akban: törvény) 10. § (1) bekezdésében előírt kötelezett-
ségének eleget téve a törvény 10. § (1) bekezdés b) pont-
jában meghatározottak szerint a közszolgáltatást 2016. 
július 15-től nem biztosítja, és a Magyar Kémény Kft-vel 
kötött közszolgáltatási szerződését Érd Megyei Jogú Vá-
ros közigazgatási területére vonatkozóan a törvény 10. 
§ (6) bekezdés c) pontja alapján, 2016. július 14. napjára 
felmondja.
2016. július 15-től a kéményseprő-ipari tevékenységet 
Érd Megyei Jogú Város tekintetében a Kormány által 
kijelölt kéményseprő-ipari szerv, kéményseprő-ipari szol-
gáltató látja el.  
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy jelen dönté-
séről a Kormány által kijelölt kéményseprő-ipari szer-
vet, valamint a Magyar Kémény Kft-t értesítse, egyben 
a felmondást aláírja és továbbítsa a Magyar Kémény Kft. 
részére.
Határidő: 2016. január 26.
Felelős: T. Mészáros András polgármester

2/2016. (I.14.)
h a t á r o z a t a

a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátására kötött 
szerződés felmondásáról Pest Megye közigazgatási 

területén található települések vonatkozásában
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari 
tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény (a további-
akban: törvény) 10. § (1) bekezdésében előírt kötelezett-
ségének eleget téve a törvény 10. § (1) bekezdés b) pont-

jában meghatározottak szerint a közszolgáltatást 2016. 
július 15-től nem biztosítja, és a Magyar Kémény Kft-vel 
kötött közszolgáltatási szerződését Pest Megye közigaz-
gatási területén található települések vonatkozásában a 
törvény 10. § (6) bekezdés c) pontja alapján, 2016. július 
14. napjára felmondja.
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy jelen dönté-
séről a Kormány által kijelölt kéményseprő-ipari szer-
vet, valamint a Magyar Kémény Kft-t értesítse, egyben 
a felmondást aláírja és továbbítsa a Magyar Kémény Kft. 
részére.
Határidő: 2016. január 26.
Felelős: T. Mészáros András polgármester

3/2016. (I.14.)
h a t á r o z a t a

az Érd és Térsége Szennyvízelvezetési és 
Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás részére 
pénzeszköz átadásáról  a város vízelvezetési rendszer 

fejlesztése II. ütemének lebonyolításához 
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy dönt, hogy a 
Modern Városok Programban Magyarország Kormánya 
által a város vízelvezetési rendszer fejlesztése II. ütemé-
nek lebonyolítására biztosított pénzügyi forrást – 2.400 
millió Ft értékben – pénzeszköz-átadási megállapodás 
keretében átadja az Érd és Térsége Szennyvízelvezetési és 
Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulásnak, elszá-
molási kötelezettség mellett.
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a pénzeszköz 
átadási megállapodást készíttesse elő, és felhatalmazza 
annak aláírására.
Határidő: A Modern Városok Program keretében bizto-
sított forrásokról kötött támogatási megállapodás hatály-
ba lépését követő 10. nap
Felelős: T. Mészáros András polgármester

	 Mecsériné  
	 dr. Szilágyi Erzsébet		  T. Mészáros András
	 jegyző	 polgármester      

4



ÉRDI KÖZLÖNY

4 5

II. HATÁROZATOKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

lékletben szereplő egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratot. 
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a módosított 
és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Köz-
gyűlés nevében írja alá.
Határidő: a határozat továbbítására – a 368/2011.
(XII.31.) Korm. rendelet szerint
Felelős: T. Mészáros András polgármester

8/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Szivárvány Óvoda alapító  
okiratának módosításáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szivárvány Óvoda 
94/2015. (IV.30.) határozattal elfogadott alapító okiratát 
a törzskönyvi nyilvántartásba vétel napjától, az 1. számú 
melléklet szerint módosítja, és elfogadja a 2. számú mel-
lékletben szereplő egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratot. 
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a módosító 
okiratot a Közgyűlés nevében írja alá.
Határidő: a határozat továbbítására – a 368/2011.
(XII.31.) Korm. rendelet szerint
Felelős: T. Mészáros András polgármester

9/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Magyar Földrajzi Múzeum alapító okiratának 
módosításáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Földraj-
zi Múzeum 291/2014. (XII.18.) határozattal elfogadott 
alapító okiratát a törzskönyvi nyilvántartásba történő be-
jegyzés napjától az 1. számú melléklet szerint módosítja, 
és elfogadja a 2. számú mellékletben szereplő egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot. 
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a módosított 
és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Köz-
gyűlés nevében írja alá.
Határidő: a határozat továbbítására – a 368/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet szerint
Felelős: T. Mészáros András polgármester

10/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Szociális Gondozó Központ alapító okiratának 
módosításáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szociális Gondo-
zó Központ 309/2015. (XII. 17.) határozattal elfogadott 
alapító okiratát a törzskönyvi nyilvántartásba történő be-
jegyzés napjától az 1. számú melléklet szerint módosítja, 

és elfogadja a 2. számú mellékletben szereplő egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot. 
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a módosító 
okiratot a Közgyűlés nevében írja alá.
Határidő: a határozat továbbítására – a 368/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet szerint
Felelős: T. Mészáros András polgármester

11/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

hiánypótlások teljesítésére történő felhatalmazásról 
az önkormányzat által fenntartott költségvetési 

szervek alapító okiratainak törzskönyvi bejegyzése 
során

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az önkormányzat által fenntartott 
költségvetési szervek alapító okiratainak törzskönyvi be-
jegyzése során az esetlegesen felmerülő hiánypótlásokat 
teljesítse.
Határidő: A Magyar Államkincstár felé történő közlésre 
– 2016. február 5.
Felelős: T. Mészáros András polgármester

12/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Polgármesteri Hivatal 2015. évi tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadásáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Polgármesteri Hiva-
tal 2015. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.

13/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Polgármesteri Hivatal álláshely számának 
meghatározásáról

1. Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése 2016. február 1-jé-
től az Önkormányzat költségvetéséből közvetlenül finan-
szírozott álláshelyek számát 7 álláshelyben határozza 
meg az alábbiak szerint:
– választott önkormányzati tisztségviselői álláshely: 3
– �közalkalmazotti törvény hatálya tartozó álláshely (ön-

kormányzati mezőőrség): 4  
2. Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése 2016. február 1-jé-
től a Polgármesteri Hivatal álláshelyeinek számát 184 ál-
láshelyben határozza meg.
3. A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a 7 önkor-
mányzati finanszírozású, illetve 184 polgármesteri hiva-
tali álláshely személyi juttatásának biztosításáról a város 
2016. évi költségvetésének tervezésekor gondoskodjon.
Határidő: a város 2016. évi költségvetésének előkészítése
Felelős: T. Mészáros András polgármester

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE

4/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Magyar Állam tulajdonában álló 03 helyrajzi számú 
kivett forrás patak ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adásának kezdeményezéséről
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése az Érd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak 
feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. 
(III.27.) önkormányzati rendeletének 28. § (1) bekezdés-
ében biztosított lehetőségével élve az alábbi döntést hozza:
1. Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Nemzeti Va-
gyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában fog-
laltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. 
törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérel-
mezi a Magyar Állam tulajdonában és a Földművelésügyi 
és Vidékfejlesztési Minisztérium Földművelésügyi Hiva-
tala vagyonkezelésében lévő, Érden a 03 helyrajzi számon 
felvett, kivett forrás-patak művelési ágú,  1,0871 hektár 
területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes ön-
kormányzati tulajdonba adását.
2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 11.) pontjaiban meghatározott helyi kör-
nyezet- és természetvédelem, vízgazdálkodás, vízkárelhárí-
tás feladatainak ellátása érdekében a vízgazdálkodás kör-
ében, a víztározó létesítésével kapcsolatos feladatainak 
ellátására kívánja felhasználni.
3. Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a tu-
lajdonba adás érdekében felmerülő költségek – ideértve 
a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét is 
– megtérítését.
4. Az Önkormányzat tudomással bír arról, hogy az igé-
nyelt ingatlan nem áll védettség alatt. 
5. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
érdi 03 hrsz-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulaj-
donba adásával kapcsolatos eljárás során, az MNV Zrt. 
és a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium 
Földművelésügyi Hivatala felé teljes jogkörben eljárjon, 
és a szükséges nyilatkozatokat megtegye.
6. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
érdi 03 hrsz-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulaj-
donba adására vonatkozó megállapodást aláírja.
Határidő: a kezdeményezés továbbítására 30 nap, a to-
vábbi intézkedések, jognyilatkozatok megtételére és a 
megállapodás aláírására folyamatos
Felelős: T. Mészáros András polgármester

5/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

az Érdi Városfejlesztési Kft. üzleti terve alapján a 
szükséges önkormányzati forrás biztosításáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése az Érdi Városfejlesz-
tési és Szolgáltató Kft. 2016. évi üzleti tervét elfogadja, 
amelyben az önkormányzat által biztosított forrás össze-
ge 514.542.000 Ft. 
A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az 
elfogadott üzleti terv alapján az Érdi Városfejlesztési és 
Szolgáltató Kft-vel kötendő szerződéseket aláírja. 
A szerződések fedezete az átmeneti finanszírozásról és 
költségvetési gazdálkodásról szóló 36/2015. (XII.22.) 
önkormányzati rendeletben rendelkezésre áll, illetve azt 
a Közgyűlés az önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
terhére biztosítja. 
A Közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy az Érdi Vá-
rosfejlesztési és Szolgáltató Kft. üzleti tervében meghatá-
rozott önkormányzati forrás összegét az önkormányzat 
2016. évi költségvetéséről szóló rendeletébe terveztesse be.
Határidő: – a határozat továbbítására: 2016. február 5.

 – költségvetési rendelet-tervezet előkészítése
Felelős:	T. Mészáros András polgármester

6/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

az Érd és Térsége Hulladékkezelési Nonprofit Kft. 
üzleti terve alapján a 2016. évi tagi kölcsön nyújtásáról
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése az Érd és Térsége 
Hulladékkezelési Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság 2016. évi üzleti tervét elfogadja. 
A Közgyűlés az üzleti tervben szereplő 119.200.000 Ft 
összegű tagi kölcsönt a határozat alapján az önkormány-
zat 2016. évi költségvetésébe betervezi és a gazdasági tár-
saság részére biztosítja.
A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az el-
fogadott üzleti terv alapján az Érd és Térsége Hulladék-
kezelési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal a 
tagi kölcsön szerződést aláírja. 
Határidő:  – a határozat továbbítására: 2016. február 5.

 – költségvetési rendelet-tervezet előkészítése
Felelős:	T. Mészáros András polgármester

7/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Kincses Óvoda alapító okiratának módosításáról 
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kincses Óvoda 
153/2014. (V.29.) határozattal elfogadott alapító okiratát 
a törzskönyvi nyilvántartásba vétel napjától, az 1. számú 
melléklet szerint módosítja, és elfogadja a 2. számú mel-



ÉRDI KÖZLÖNY

6 7

II. HATÁROZATOKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

a Szepes Gyula Művelődési Központ Közalkalmazotti 
Tanácsának képviselője,
a Magyar Népművelők Egyesületének képviselője.
Határidő: �a pályázati kiírás továbbítására 
– 2016. február 5.
Felelős: T. Mészáros András polgármester

17/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

praxisjog gyakorlásához történő hozzájárulás 
megújításáról, vállalkozó háziorvos részére 

az alapellátás biztosítása érdekében
1. Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése dr. Beta Borbálá-
val, a BETA-MEDICAL Kft. háziorvosával feladat-ellá-
tási szerződést köt 2016. február 29-jétől 2021. február 
28-ig terjedő határozott időtartamra a 7. számú házior-
vosi körzet alapellátási feladatainak ellátására. 
2. A Közgyűlés hozzájárul, hogy dr. Beta Borbála, a 
BETA –MEDICAL Kft. háziorvosa Budapest Főváros 
Kormányhivatala Egészségbiztosítási Pénztárával finan-
szírozási szerződést kössön. Tevékenységét dr. Beta Bor-
bála személyesen látja el.
3. A Közgyűlés hozzájárul, hogy dr. Beta Borbála az 
érdi ingatlan-nyilvántartásban a 15739 helyrajzi szá-
mon nyilvántartott, természetben az Érd, Kossuth Lajos 
út 44. szám alatt található önkormányzati tulajdonban 
lévő ingatlanban a háziorvosi feladatok ellátására bizto-
sított orvosi rendelőt telephelyként működtesse, és azt 
valamennyi hatóságnál, bíróságnál, egyéb szervezetnél 
ekként regisztráltathassa, azzal, hogy a telephely működ-
tetésével az önkormányzatot személyi, tárgyi illetve a he-
lyiséggel kapcsolatos kötelezettség nem terhelheti.
4. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a feladat-
ellátási szerződés megkötésére.
Határidő: 30 nap a szerződés megkötésére
Felelős: T. Mészáros András polgármester

18/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

az Érdi Települési Értéktár Bizottság 2015. 
II. félévben végzett munkájáról szóló beszámoló 

elfogadásáról
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése az Érdi Települési 
Értéktár Bizottság 2015 második félévi tevékenységéről 
szóló beszámolóját elfogadja.
Határidő: a határozat közlésére – azonnal
Felelős: T. Mészáros András polgármester

19/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

az Érdi Települési Értéktár Bizottság 2016. 
évre vonatkozó munka- és pénzügyi tervének 

jóváhagyásáról
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése az Érdi Települé-
si Értéktár Bizottság 2016. évre vonatkozó munka- és 
pénzügyi tervét jóváhagyja.
Határidő: a határozat közlésére – azonnal
Felelős: T. Mészáros András polgármester

20/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 
2015. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Környezetvédelmi 
és Mezőgazdasági Bizottság 2015. évi tevékenységéről 
szóló beszámolót elfogadja.

21/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Sport, Ifjúsági  és Közrendvédelmi Bizottság 2015. 
évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Sport, Ifjúsági és 
Közrendvédelmi Bizottság 2015. évi tevékenységéről szó-
ló beszámolót elfogadja.

22/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Helyi Választási Bizottság tagjának megválasztásáról
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése – a választási eljárás-
ról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 35. § (2) bekezdése 
alapján – a Helyi Választási Bizottság tagjának Balla Im-
rét választja meg.
Határidő: a döntés közlésére – azonnal
Felelős: 	Mecsériné dr. Szilágyi Erzsébet jegyző

	 Mecsériné  
	 dr. Szilágyi Erzsébet		  T. Mészáros András
	 jegyző	 polgármester      

14/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

a Közgyűlés bizottsági szervezetének átalakításáról
1. Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottsági el-
nökeinek és tagjainak megválasztásáról szóló 249/2014. 
(X.23.) határozatának 6.) pontját az alábbiak szerint mó-
dosítja:

[Érd Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 57. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 
az alábbi bizottságokat hozza létre:]
„6.) A Közgyűlés a sport és ifjúsági feladatokról való gon-
doskodással, és a sport támogatásával összefüggő döntések 
előkészítésére, véleményezésére, a végrehajtás ellenőrzé-
sére, illetve a helyi önkormányzati rendeletekben meghatá-
rozott feladat- és hatáskörök gyakorlására Sport és Ifjúsági 
Bizottságot választ az alábbiak szerint:

Elnök: Mórás Zsolt
Tagok: Antunovits Antal

dr. Havasi Márta
Kéri Mihály
Szabó Béla
Tekauer Norbert

Nem képviselő tagok: Battai Zoltán
Gáspár Antal
Gurubi Flórián
Macsotay Tibor
Tornai Tibor”

2. A Közgyűlés a bizottsági elnökeinek és tagjainak meg-
választásáról szóló 249/2014. (X.23.) határozatát a kö-
vetkező 8.) ponttal egészíti ki: 
„8.) A Közgyűlés a település közrendjével, közbiztonságá-
val és tűzbiztonságával összefüggő döntések előkészítésére, 
véleményezésére, a végrehajtás ellenőrzésére, illetve a helyi 
önkormányzati rendeletekben meghatározott feladat- és 
hatáskörök gyakorlására Közrendvédelmi Bizottságot vá-
laszt az alábbiak szerint:

Elnök: Tekauer Norbert

Tag: Mórás Zsolt
Nem képviselő tag: Zsombik Zsolt

3. A határozat egyéb részei változatlan tartalommal ma-
radnak hatályban.

15/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

az Érdi Galéria 2016. évi kiállítási- és 
rendezvénytervének, valamint pénzügyi tervének 

jóváhagyásáról szóló 302/2015. (XII.17.) határozat 
módosításáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kemencés és 
Lakoma Kft. által működtetett Érdi Galéria 2016. évi 
pénzügyi és kiállítási tervéről valamint az ahhoz szük-
séges 2016. évi költségvetési fedezet biztosításáról szóló 
302/2015. (XII.17.) határozatát az alábbiak szerint mó-
dosítja:
„Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kemencés és Lakoma 
Kft. által működtetett Érdi Galéria működtetésére vonatko-
zó 2016. évi pénzügyi tervet, valamint kiállítási és rendez-
vénytervet a határozat melléklete szerint jóváhagyja.
Ennek alapján a Közgyűlés az önkormányzat 2016. évi 
költségvetésében 684.100,- Ft/hó összegű „de minimis” támo-
gatást biztosít a bérek és azok járulékai fedezetére. A Köz-
gyűlés 815.500,- Ft + ÁFA/hó összeget dologi kiadásokra 
szolgáltatási díjként nyújtja számla ellenében a Kemencés és 
Lakoma Kft. részére. 
A Közgyűlés az Önkormányzat 2016. évi költségvetésében 
a feladat ellátásához összesen bruttó 20.637.420,- Ft-ot biz-
tosít, illetve az átmeneti gazdálkodás terhére a 2016. évi idő-
arányos fedezetet biztosítja.”
A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a „de minimis” 
támogatási szerződés módosításáról gondoskodjon.
Határidő: a döntés továbbítására – 2016. január 31.
Felelős: T. Mészáros András polgármester

16/2016. (I.28.)
h a t á r o z a t a

pályázat kiírásáról a Szepes Gyula Művelődési 
Központ intézményvezetői feladatainak ellátására

1. Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése a muzeális intéz-
ményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közműve-
lődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint a közal-
kalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, 
és az annak végrehajtásáról rendelkező 150/1992. (XI.20.) 
Korm. rendelet alapján a Szepes Gyula Művelődési Központ 
(Érd, Alsó u. 9.) intézményvezetői álláshelyének betöltésére 
a határozat melléklete szerinti tartalommal pályázatot ír ki.
2. A Közgyűlés a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdése alapján 
a benyújtott pályázatok véleményezésére a következő ös�-
szetételű bizottságot hozza létre:

Dr. Bács István,
Kéri Mihály,
Körmöczi Józsefné,

4



ÉRDI KÖZLÖNY

8 9

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

Melléklet a Közgyűlés 7/2016. (I.28.) határozatához

Okirat száma: E/668648/1/2016.

ALAPÍTÓ OKIRAT 
MÓDOSÍTÁSOKKAL EGYSÉGES SZERKEZETBE FOGLALVA

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 21. § (2) bekezdése alapján a(z) Érdi Kincses Óvoda alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1 A költségvetési szerv
1.1.1 megnevezése: Érdi Kincses Óvoda

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Béke tér 1.

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1 A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1983.01.01.
2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2.2.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1 A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése
3.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3.2 A költségvetési szerv fenntartójának
3.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
3.2.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1 A költségvetési szerv közfeladata: Óvodai nevelés, ellátás
4.2 A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése

1 851020 Óvodai nevelés

A költségvetési szerv alaptevékenysége: Óvodai nevelés, ellátás. Azon sajátos nevelési igényű gyermekek neve-
lése, akik megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzdenek és/
vagy integrálható beszédfogyatékosak. Azok az integrálható, sajátos nevelési igényű gyermekek, akik érzék-
szervi fogyatékosak hallás tekintetében a Fácán Tagóvodában fejleszthetők. Azok az integrálható, sajátos ne-
velési igényű gyermekek, akik értelmi fejlődésben akadályozottak vagy autista tüneteket mutatnak, az Ófalusi 
Tagóvodában fejleszthetők. Valamennyi tagóvodában a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek nevelése. 

1. melléklet a 4/2016. (II.2.) önkormányzati rendelethez

1. A háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és a területi védőnői körzetekről szóló 64/2011. (VIII.1.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete 1.2 táblájának 1. sora helyébe a következő sor lép:

[1.2 KÖRZETEK SZERINTI HÁZI GYERMEKORVOSOK ÉS RENDELŐK]

2. A háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és a területi védőnői körzetekről szóló 64/2011. (VIII.1.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete 1.3 táblájának 4., 5., és 12. sora helyébe a következő sorok lépnek:

[1.3 KÖRZETEK SZERINTI FOGORVOSOK ÉS RENDELŐK]

KÖRZET A B C
1. KOVÁCSNÉ DR. PALÁNKI MÓNIKA PALÁN-KID KFT ÉRD, FELSŐ UTCA 39-41.

KÖRZET A B C

4 DR. SÜLE ZSÓFIA 
KATALIN

DAVIDENT LIGETI KFT. ÉRD, FELSŐ UTCA 39-41.

5. DR. BEHNAM 
KHAZAEIHERAVI

SZÉP ÉS ÉP FOG KFT. ÉRD, FELSŐ UTCA 39-41.

12. DR. KUCZIN RONALD SZÉP ÉS ÉP FOG KFT ÉRD, BUDAI ÚT 3. FSZT.2.



ÉRDI KÖZLÖNY

10 11

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

A halmozottan hátrányos helyzetű (HHH) gyermekek képesség-kibontakoztató fejlesztőprogram szerinti 
foglalkoztatása. 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése
1 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
2 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

3 091120
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 
szakmai feladatai

4 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai
5 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben
6 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben

A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Érd Megyei Jogú Város Közigazgatási területe a költ-
ségvetési szerv számára kijelölt körzethatár szerint.

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5.1 �A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetője nyilvános pályázati eljárás 
útján kerül kiválasztásra, és kinevezése öt éves határozott időtartamra történik. A költségvetési szerv vezetőjét 
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése nevezi ki és menti fel.  Az egyéb munkáltatói jogokat Érd Megyei Jogú 
Város polgármestere gyakorolja.

5.2 A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály
1 Közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
2 Munkaviszony a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény
3 Megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény

A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések

5.3 A köznevelési intézmény
5.3.1 típusa: óvoda
5.3.2 alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, ellátás
5.3.3 �gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: A költségvetési szerv önálló költségvetéssel rendelkezik. A 

pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó szerv: Intézményi Gondnokság, székhelye: 2030 Érd, Budai 
út 14.

5.4 A köznevelési intézmény tagintézménye(i):

tagintézmény megnevezése tagintézmény címe
1 Érdi Kincses Óvoda Kutyavári Tagóvodája 2030 Érd, Kutyavári út 10.
2 Érdi Kincses Óvoda Tállya Tagóvodája 2030 Érd, Tállya utca 3.
3 Érdi Kincses Óvoda Fácán Tagóvodája 2030 Érd, Fácán köz 3.
4 Érdi Kincses Óvoda Harkály Tagóvodája 2030 Érd, Holló utca 3.
5 Érdi Kincses Óvoda Tündérkert Tagóvodája 2030 Érd, Felső utca 51.
6 Érdi Kincses Óvoda Ófalusi Tagóvodája 2030 Érd, Fő utca 12.

A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési intézmény

feladatellátási hely megnevezése
tagozat 
megjelölése

maximális gyermek-, 
tanulólétszám

1 Érdi Kincses Óvoda 157 fő

2 Érdi Kincses Óvoda Kutyavári Tagóvodája 297 fő

3 Érdi Kincses Óvoda Tállya Tagóvodája 66 fő

4 Érdi Kincses Óvoda Fácán Tagóvodája 131 fő

5 Érdi Kincses Óvoda Harkály Tagóvodája 81 fő

6 Érdi Kincses Óvoda Tündérkert Tagóvodája 88 fő

7 Érdi Kincses Óvoda Ófalusi Tagóvodája 80 fő

A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon:

ingatlan címe ingatlan helyrajzi 
száma

vagyon feletti rendelkezés joga vagy a vagyon 
használati joga

az ingatlan funkciója, 
célja

1
2030 Érd,  
Béke tér 1.

22552/18 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

2
2030 Érd, 
Kutyavári út 10.

11934 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

3
2030 Érd, 
Tállya utca 3.

20977

21111

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

4
2030 Érd,  
Fácán köz 3.

18223/5 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

5
2030 Érd, 
Holló utca 3.

17681 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

6
2030 Érd,  
Felső utca 51.

22789 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

7

2030 Érd,  
Fő utca 12

23749

23748

23750

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

Záró rendelkezés
Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
költségvetési szerv 2014. május 29. napján kelt 153/2014.(V.29.) határozattal elfogadott  alapító okiratot visszavonom.

Kelt: 2016. január 28.

P.H.

	 T. Mészáros András
	 polgármester 



ÉRDI KÖZLÖNY

12 13

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

Okirat száma: M/668648/1/2016.

MÓDOSÍTÓ OKIRAT

A Kincses Óvoda Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése által 2014. május 29. napján kiadott 153/2014. (V.29.) számú 
alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján, a 7/2016.(I.28.) határozatra figyelemmel a következők szerint módosítom:

1. Az alapító okirat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1 A költségvetési szerv
1.1.1 megnevezése: Érdi Kincses Óvoda

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Béke tér 1.

2. Az alapító okirat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1 A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1983.01.01.
2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2.2.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3. Az alapító okirat 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése
3.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának
3.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
3.2.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

4. Az alapító okirat 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1 A költségvetési szerv közfeladata: Óvodai nevelés, ellátás
4.2 A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése
1 851020 Óvodai nevelés

A költségvetési szerv alaptevékenysége: Óvodai nevelés, ellátás. Azon sajátos nevelési igényű gyermekek nevelé-
se, akik megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzdenek és/vagy 
integrálható beszédfogyatékosak. Azok az integrálható, sajátos nevelési igényű gyermekek, akik érzékszervi 
fogyatékosak hallás tekintetében a Fácán Tagóvodában fejleszthetők. Azok az integrálható, sajátos nevelési 
igényű gyermekek, akik értelmi fejlődésben akadályozottak vagy autista tüneteket mutatnak, az Ófalusi Tag-
óvodában fejleszthetők. Valamennyi tagóvodában a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek nevelése. A 
halmozottan hátrányos helyzetű (HHH) gyermekek képesség-kibontakoztató fejlesztőprogram szerinti fog-
lalkoztatása. 

4.3 A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése
1 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
2 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

3 091120
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 
ellátásának szakmai feladatai

4 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai
5 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben
6 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben

A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Érd Megyei Jogú Város Közigazgatási területe a költség-
vetési szerv számára kijelölt körzethatár szerint.

5. Az alapító okirat 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5.1 �A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetője nyilvános pályázati eljárás 
útján kerül kiválasztásra, és kinevezése öt éves határozott időtartamra történik. A költségvetési szerv vezetőjét 
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése nevezi ki és menti fel.  Az egyéb munkáltatói jogokat Érd Megyei Jogú 
Város polgármestere gyakorolja.

5.2 A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály
1 Közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
2 Munkaviszony a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény
3 Megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény

6. Az alapító okirat 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések

6.1 A köznevelési intézmény
6.1.1 típusa: óvoda
6.1.2 alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, ellátás
6.1.3 �gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: A költségvetési szerv önálló költségvetéssel rendelkezik. A pénz-

ügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó szerv: Intézményi Gondnokság, székhelye: 2030 Érd, Budai út 14.



ÉRDI KÖZLÖNY

14 15

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

6.2 A köznevelési intézmény tagintézménye(i):

tagintézmény megnevezése tagintézmény címe
1 Érdi Kincses Óvoda Kutyavári Tagóvodája 2030 Érd, Kutyavári út 10.
2 Érdi Kincses Óvoda Tállya Tagóvodája 2030 Érd, Tállya utca 3.
3 Érdi Kincses Óvoda Fácán Tagóvodája 2030 Érd, Fácán köz 3.
4 Érdi Kincses Óvoda Harkály Tagóvodája 2030 Érd, Holló utca 3.
5 Érdi Kincses Óvoda Tündérkert Tagóvodája 2030 Érd, Felső utca 51.
6 Érdi Kincses Óvoda Ófalusi Tagóvodája 2030 Érd, Fő utca 12.

A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési intézmény

feladatellátási hely megnevezése
tagozat 
megjelölése

maximális gyermek-, 
tanulólétszám

1 Érdi Kincses Óvoda 157 fő
2 Érdi Kincses Óvoda Kutyavári Tagóvodája 297 fő
3 Érdi Kincses Óvoda Tállya Tagóvodája 66 fő
4 Érdi Kincses Óvoda Fácán Tagóvodája 131 fő
5 Érdi Kincses Óvoda Harkály Tagóvodája 81 fő

6
Érdi Kincses Óvoda Tündérkert 
Tagóvodája

88 fő

7 Érdi Kincses Óvoda Ófalusi Tagóvodája 80 fő

A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon:

ingatlan címe ingatlan helyrajzi 
száma

vagyon feletti rendelkezés joga vagy a vagyon 
használati joga

az ingatlan funkciója, célja

1
2030 Érd,  
Béke tér 1.

22552/18 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

2
2030 Érd, 
Kutyavári út 10.

11934 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

3
2030 Érd, 
Tállya utca 3.

20977

21111

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

4
2030 Érd, 
Fácán köz 3.

18223/5 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

5
2030 Érd, 
Holló utca 3.

17681 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

6
2030 Érd,  
Felső utca 51.

22789 Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

7

2030 Érd,  
Fő utca 12.

23749

23748

23750

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról 
és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló önkormányzati rendelet szerint

óvoda

7. Az alapító okirat 7. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

7. Záró rendelkezés
Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
költségvetési szerv 2014. május 29. napján kelt 153/2014. (V.29.) határozattal elfogadott alapító okiratot visszavonom.

8. Az alapító okirat 8-23. pontja elhagyásra kerül.
Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba vétel napjától kell alkalmazni.

Kelt: Érd, 2016. január 28.

P.H.

	 T. Mészáros András
	 polgármester 

4



ÉRDI KÖZLÖNY

16 17

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

Melléklet a Közgyűlés 8/2016. (I.28.) határozatához

Okirat száma: M/668770/1/2016.

MÓDOSÍTÓ OKIRAT

A Szivárvány Óvoda Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése által 2015. április 30. napján kiadott E/668770/1/2015. 
számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján, a 8/2016. (I.28.) határozatra figyelemmel a követke-
zők szerint módosítom:

1. Az alapító okirat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1 A költségvetési szerv
1.1.1 megnevezése: Érdi Szivárvány Óvoda

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.

2. Az alapító okirat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1986.01.01.
2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2.2.2. székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3. Az alapító okirat 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1 A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése
3.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3.2 A költségvetési szerv fenntartójának
3.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
3.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

4. Az alapító okirat 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1 A költségvetési szerv közfeladata: Óvodai nevelés, ellátás

4.2 A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése

1 851020 Óvodai nevelés

A költségvetési szerv alaptevékenysége: Óvodai nevelés, ellátás. Azon sajátos nevelési igényű gyermekek ne-
velése, akik megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzdenek 
és/ vagy integrálható beszédfogyatékosak. Azok az integrálható, sajátos nevelési igényű gyermekek, akik testi 
fogyatékossággal élnek az Érdi Szivárvány Óvoda székhelyóvodájában fejleszthetők. Azok az integrálható, 
sajátos nevelési igényű gyermekek, akik érzékszervi fogyatékkal élnek (látás tekintetében) a Kisfenyves Tag-
óvodában fejleszthetők. Azok az integrálható, sajátos nevelési igényű gyermekek, akik autista tüneteket mu-
tatnak, a Tusculanum Tagóvodában fejleszthetők. Valamennyi tagóvodában a halmozottan hátrányos hely-
zetű gyermekek nevelése. A halmozottan hátrányos helyzetű (HHH) gyermekek képesség-kibontakoztató 
fejlesztőprogram szerinti foglalkoztatása. 

4.3 A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése
1 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
2 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

3 091120
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 
ellátásának szakmai feladatai

4 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai
5 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben
6 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben

A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Érd Megyei Jogú Város Közigazgatási területe a költ-
ségvetési szerv számára kijelölt körzethatár szerint.

5. Az alapító okirat 5.3. pontja elhagyásra kerül.
6. Az alapító okirat 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések

6.1 A köznevelési intézmény
6.1.1 típusa: óvoda
6.1.2 alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, ellátás
6.1.3  �gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: A költségvetési szerv önálló költségvetéssel rendelkezik. 

A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó szerv: Intézményi Gondnokság, székhelye: 2030 Érd Budai út. 14.

6.2 A köznevelési intézmény tagintézménye(i):

tagintézmény megnevezése tagintézmény címe
1 Érdi Szivárvány Óvoda Kisfenyves Tagóvodája 2030 Érd, Erkel utca 4.
2 Érdi Szivárvány Óvoda Meseház Tagóvodája 2030 Érd, Gyula utca 33-37.
3 Érdi Szivárvány Óvoda Napsugár Tagóvodája 2030 Érd, Tárnoki út 58-62.
4 Érdi Szivárvány Óvoda Tusculanum Tagóvodája 2030 Érd, László tér 1.

4



ÉRDI KÖZLÖNY

18 19

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési intézmény

feladatellátási hely megnevezése tagozat megjelölése maximális gyermek-, tanulólétszám
1 Érdi Szivárvány Óvoda 310 fő

2
Érdi Szivárvány Óvoda 
Kisfenyves Tagóvodája

146 fő

3
Érdi Szivárvány Óvoda Meseház 
Tagóvodája

210 fő

4
Érdi Szivárvány Óvoda 
Napsugár Tagóvodája

100 fő

5
Érdi Szivárvány Óvoda 
Tusculanum Tagóvodája

224 fő

A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon:

ingatlan címe
ingatlan 
helyrajzi száma

vagyon feletti rendelkezés joga vagy a vagyon használati joga
az ingatlan 
funkciója, célja

1
2030 Érd, 
Hegesztő utca 2-8.

3232
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

2
2030 Érd,  
Erkel utca 4.

15239
Érd Megyei Jogú város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

3
2030 Érd,  
Gyula utca 33-37.

13929
Érd Megyei Jogú város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

4
2030 Érd,  
Tárnoki út 58-62.

10737
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

5
2030 Érd,  
László tér 1.

15803
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni.

Kelt: Érd, 2016. január 28.
P.H.

	 T. Mészáros András
	 polgármester 

Okirat száma: E/668770/1/2016.

ALAPÍTÓ OKIRAT
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 21. § (2) bekezdése alapján a(z) Érdi Szivárvány Óvoda alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1 A költségvetési szerv
1.1.1 megnevezése: Érdi Szivárvány Óvoda

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1 A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1986. 01. 01.

2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv
2.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2.2.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3. 1 A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése
3.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3.2 A költségvetési szerv fenntartójának
3.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
322.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

4.A költségvetési szerv tevékenysége

4.1 A költségvetési szerv közfeladata: Óvodai nevelés, ellátás
4.2 A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése

1 851020 Óvodai nevelés

A költségvetési szerv alaptevékenysége: Óvodai nevelés, ellátás. Azon sajátos nevelési igényű gyermekek nevelése, 
akik megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzdenek és/ vagy integ-



ÉRDI KÖZLÖNY

20 21

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

rálható beszédfogyatékosak. Azok az integrálható, sajátos nevelési igényű gyermekek, akik testi fogyatékossággal 
élnek az Érdi Szivárvány Óvoda székhelyóvodájában fejleszthetők. Azok az integrálható, sajátos nevelési igényű 
gyermekek, akik érzékszervi fogyatékkal élnek (látás tekintetében) a Kisfenyves Tagóvodában fejleszthetők. Azok 
az integrálható, sajátos nevelési igényű gyermekek, akik autista tüneteket mutatnak, a Tusculanum Tagóvodában 
fejleszthetők. Valamennyi tagóvodában a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek nevelése. A halmozottan 
hátrányos helyzetű (HHH) gyermekek képesség-kibontakoztató fejlesztőprogram szerinti foglalkoztatása.

4.3  A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:
 

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése
1 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
2 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

3 091120
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 
ellátásának szakmai feladatai

4 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai
5 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben
6 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben

A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Érd Megyei Jogú Város Közigazgatási területe a költ-
ségvetési szerv számára kijelölt körzethatár szerint. 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5.1 �A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetője nyilvános pályázati eljárás 
útján kerül kiválasztásra és megbízása határozott időtartamra történik. A költségvezetési szerv vezetőjét Érd 
Megyei Jogú Város Közgyűlése bízza meg és menti fel. Az egyéb munkáltatói jogokat Érd Megyei Jogú Város 
polgármestere gyakorolja.

5.2 A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály
1 Közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
2 Munkaviszony a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény
3 Megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény

A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések

5.3 A köznevelési intézmény
5.3.1 típusa: óvoda
5.3.2 alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, ellátás
5.3.3 �gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: A költségvetési szerv önálló költségvetéssel rendelkezik. A 

pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó szerv: Intézményi Gondnokság, székhelye: 2030 Érd Budai út. 14.
5.4 A köznevelési intézmény tagintézménye(i):

tagintézmény megnevezése tagintézmény címe
1 Érdi Szivárvány Óvoda Kisfenyves Tagóvodája 2030 Érd, Erkel utca 4.
2 Érdi Szivárvány Óvoda Meseház Tagóvodája 2030 Érd, Gyula utca 33-37.
3 Érdi Szivárvány Óvoda Napsugár Tagóvodája 2030 Érd, Tárnoki út 58-62.
4 Érdi Szivárvány Óvoda Tusculanum Tagóvodája 2030 Érd, László tér 1.

A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési intézmény

feladatellátási hely megnevezése tagozat megjelölése maximális gyermek-, tanulólétszám
1 Érdi Szivárvány Óvoda 310 fő

2
Érdi Szivárvány Óvoda 
Kisfenyves Tagóvodája

146 fő

3
Érdi Szivárvány Óvoda Meseház 
Tagóvodája

210 fő

4
Érdi Szivárvány Óvoda 
Napsugár Tagóvodája

100 fő

5
Érdi Szivárvány Óvoda 
Tusculanum Tagóvodája

224 fő

A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon:

ingatlan címe
ingatlan 
helyrajzi száma

vagyon feletti rendelkezés joga vagy a vagyon használati joga
az ingatlan 
funkciója, célja

1
2030 Érd, 
Hegesztő utca 2-8.

3232
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

2
2030 Érd,  
Erkel utca 4.

15239
Érd Megyei Jogú város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

3
2030 Érd,  
Gyula utca 33-37.

13929
Érd Megyei Jogú város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

4
2030 Érd,  
Tárnoki út 58-62.

10737
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

5
2030 Érd,  
László tér 1.

15803
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
önkormányzati rendelet szerint

óvoda

Záró rendelkezés
Jelen alapító okiratot 2015. augusztus 01. napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 2014. május 29. napján kelt 
154/2014. (V.29.) határozattal elfogadott alapító okiratot visszavonom. 

Kelt: Érd, 2016. január 28.

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése alap-
ján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
szövege megfelel az alapító okiratnak a Szivárvány Óvoda 2016. január 28. napján kelt,…………………………..napjá-
tól alkalmazandó M/668770/1/2016. okiratszámú módosító okirattal végrehajtott módosítása szerinti tartalmának.

Kelt: 

P.H.
Magyar Államkincstár

4



ÉRDI KÖZLÖNY

22 23

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

Melléklet a Közgyűlés 9/2016. (I.28.) határozatához

Okirat száma: M/668671/1/2016.

MÓDOSÍTÓ OKIRAT

A Magyar Földrajzi Múzeum az Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése által 2014. december 18. napján kiadott, 
291/2014. (XII.18.) számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján 
a 9/2016. (I.28.) határozatra figyelemmel a következők szerint módosítom:

1. Az alapító okirat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1 A költségvetési szerv
1.1.1 megnevezése: Magyar Földrajzi Múzeum

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Budai út 4.
1.2.2 telephelye(i):

telephely megnevezése telephely címe
1 Helytörténeti Kiállítás 2030 Érd, Felső utca 3.

2. Az alapító okirat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1 A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1983.01.01.

2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv
2.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2.2.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3. Az alapító okirat 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1 A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése
3.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

4. Az alapító okirat 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1 A költségvetési szerv közfeladata: múzeumi tevékenység

4.2 A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése

1 910200 múzeumi tevékenység

A költségvetési szerv alaptevékenysége: múzeumi tevékenység, a gyűjtőkörébe tartozó kulturális javak gyűjte-
ménygondozása, hozzáférhetővé tétele, tudományos feldolgozása és publikálása

4.3 A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése
1 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
2 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
3 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
4 082044 Könyvtári szolgáltatások
5 082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység
6 082062 Múzeumi tudományos feldolgozó és publikációs tevékenység
7 082063 Múzeumi kiállítási tevékenység
8 082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység
9 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése

A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: országos

5. Az alapító okirat 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5.1 �A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetője nyilvános pályázati eljárás 
útján kerül kiválasztásra, és kinevezése öt éves határozott időtartamra történik. A költségvetési szerv vezetőjét 
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése nevezi ki és menti fel. Az egyéb munkáltatói jogokat Érd Megyei Jogú 
Város polgármestere gyakorolja

5.2 A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály

1 közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény

2 munkaviszony a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény

6. Az alapító okirat 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

4



ÉRDI KÖZLÖNY

24 25

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

6. Záró rendelkezés
Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
költségvetési szerv 2014. december 18. napján kelt, 291/2014. (XII.18.) határozattal elfogadott alapító okiratot vis�-
szavonom.
7. Az alapító okirat 7-25. pontja elhagyásra kerül.
Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni.

Kelt: Érd, 2016. január 28.
P.H.

	 T. Mészáros András
	 polgármester 

Okirat száma: E/668671/1/2016.

ALAPÍTÓ OKIRAT 
MÓDOSÍTÁSOKKAL EGYSÉGES SZERKEZETBE FOGLALVA

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Magyar Földrajzi Múzeum alapító ok-
iratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1 A költségvetési szerv
1.1.1 megnevezése: Magyar Földrajzi Múzeum

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Budai út 4.
1.2.2 telephelye(i):

telephely megnevezése telephely címe

1 Helytörténeti Kiállítás 2030 Érd, Felső utca 3.

A költségvetési szervalapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

1.3 A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1983.01.01.

1.4 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv
1.4.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
1.4.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

2. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

2.1 A költségvetési szerv irányító szervének
2.1.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése
2.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3. A költségvetési szerv tevékenysége

3.1 A költségvetési szerv közfeladata: múzeumi tevékenység

3.2 A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése

1 910200 múzeumi tevékenység.

A költségvetési szerv alaptevékenysége: múzeumi tevékenység, a gyűjtőkörébe tartozó kulturális javak gyűjte-
ménygondozása, hozzáférhetővé tétele, tudományos feldolgozása és publikálása.

4



ÉRDI KÖZLÖNY

26 27

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

3.3 A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése

1 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

2 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása

3 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme

4 082044 Könyvtári szolgáltatások

5 082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység

6 082062 Múzeumi tudományos feldolgozó és publikációs tevékenység

7 082063 Múzeumi kiállítási tevékenység

8 082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység

9 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése

A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: országos

4. A költségvetési szerv szervezete és működése

4.1 �A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetője nyilvános pályázati eljárás 
útján kerül kiválasztásra, és kinevezése öt éves határozott időtartamra történik. A költségvetési szerv vezetőjét 
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése nevezi ki és menti fel. Az egyéb munkáltatói jogokat Érd Megyei Jogú 
Város polgármestere gyakorolja

4.2 A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály

1 közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény

2 munkaviszony a munkatörvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény

5. Záró rendelkezés

Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
költségvetési szerv 2014.december 18. napján kelt, 291/2014. (XII.18.) határozattal elfogadott alapító okiratot vis�-
szavonom.

Kelt: Érd, 2016. január 28.
P.H.

	 T. Mészáros András
	 polgármester 

Melléklet a Közgyűlés 10/2016. (I.28.) határozatához

Okirat száma: M/566203/1/2016.

MÓDOSÍTÓ OKIRAT

A Szociális Gondozó Központ Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése által 2015. december 17 napján kiadott, 
E/566203/1/2015. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény  8/A. §-a alapján a 
10/2016. (I.28.) határozatra figyelemmel a következők szerint módosítom:

1. Az alapító okirat 1.2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Budai út 14.
1.2.2 telephelye(i): 

telephely megnevezése telephely címe

1

Érdi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 2030 Érd, Vörösmarty Mihály utca 31.

2030 Érd, Enikő utca 2/a.

2030 Érd, Bajcsy-Zsilinszky út 206-208.
2 Érdi Család- és Gyermekjóléti Központ 2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
3 Szenvedélybetegek ellátása alacsonyküszöbű szolgáltatás, nappali ellátás 2030 Érd, Emma utca 8.
4 Férfi-Női Átmeneti Szálló és Éjjeli Menedékhely 2030 Érd, Fehérvári út 89.
5 Nappali Melegedő 2030 Érd, Fehérvári út 91.
6 Családok Átmeneti Otthona 2030 Érd, Nyírfa utca 11.
7 Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központ 2030 Érd, Hivatalnok utca 42.
8 Időseket Ellátó Központ 2030 Érd, Topoly utca 2.
9 Idősek nappali ellátása 2030 Érd, Jázmin utca 8.

10 Pöttöm Sziget Bölcsőde 2030 Érd, Aradi utca 7/A.
11 Apró Falva Bölcsőde 2030 Érd, Edit utca 1/A.

2. Az alapító okirat 2.2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv
2.2.1. megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2.2.2. székhelye:2030 Érd Alsó utca 1.

3. Az alapító okirat 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1. megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése
3.1.2. székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának
3.2.1. megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
3.2.2. székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

4



ÉRDI KÖZLÖNY

28 29

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

4. Az alapító okirat 4.4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

4.1 A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:
kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése

1 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
2 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
3 041232 Start munkaprogram-téli közfoglalkoztatás
4 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
5 074052 Kábítószer-megelőzés programjai, tevékenységei
6 101142 Szenvedélybetegek nappali ellátása
7 101145 Szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása
8 101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása
9 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére

10 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
11 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása
12 102031 Idősek nappali ellátása
13 102032 Demens betegek nappali ellátása
14 104012 Gyermekek átmeneti ellátása
15 104030 Gyermekek napközbeni ellátása
16 104031 Gyermekek bölcsődei ellátása
17 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében
18 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés
19 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatás
20 104043 Család és gyermekjóléti központ
21 107013 Hajléktalanok átmeneti ellátása
22 107015 Hajléktalanok nappali ellátása
23 107016 Utcai szociális munka
24 107030 Szociális foglalkoztatás
25 107051 Szociális étkeztetés
26 107052 Házi segítségnyújtás
27 107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
28 109010 Szociális szolgáltatások igazgatása

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni.

Kelt: Érd, 2016. január 28.
P.H.

	 T. Mészáros András
	 polgármester 

Okirat száma: E/566203/1/2016.

ALAPÍTÓ OKIRAT 
MÓDOSÍTÁSOKKAL EGYSÉGES SZERKEZETBE FOGLALVA

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Szociális Gondozó Központ alapító 
okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1 A költségvetési szerv
1.1.1 megnevezése: Szociális Gondozó Központ

1.2 A költségvetési szerv
1.2.1 székhelye: 2030 Érd, Budai út 14.
1.2.2 telephelye(i):

telephely megnevezése telephely címe

1 Érdi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

2030 Érd, Vörösmarty Mihály utca 31.

2030 Érd, Enikő utca 2/a

2030 Érd, Bajcsy-Zsilinszky út 206-208.
2 Érdi Család- és Gyermekjóléti Központ 2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.

3
Szenvedélybetegek ellátása
alacsonyküszöbű szolgáltatás, nappali ellátás

2030 Érd, Emma utca 8.

4 Férfi-Női Átmeneti Szálló és Éjjeli Menedékhely 2030 Érd, Fehérvári út 89.
5 Nappali Melegedő 2030 Érd, Fehérvári út 91.
6 Családok Átmeneti Otthona 2030 Érd, Nyírfa utca 11.
7 Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központ 2030 Érd, Hivatalnok utca 42.
8 Időseket Ellátó Központ 2030 Érd, Topoly utca 2.
9 Idősek nappali ellátása 2030 Érd, Jázmin utca 8.

10 Pöttöm Sziget Bölcsőde 2030 Érd, Aradi utca 7/A.
11 Apró Falva Bölcsőde 2030 Érd, Edit utca 1/A.

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1 A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1998. 01.01.

2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv
2.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2.2.2 székhelye:2030 Érd Alsó utca 1.

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése
3.1.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.



ÉRDI KÖZLÖNY

30 31

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

3.2 A költségvetési szerv fenntartójának
3.2.1 megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
3.2.2 székhelye: 2030 Érd, Alsó utca 1.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1 A költségvetési szerv közfeladata: 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény alapján:

4.1.1 	 Étkeztetés	 57. §(1) bekezdés c) pont és 62. §
4.1.2 	 Házi segítségnyújtás	 57. §(1) bekezdés d) pont és 63. §
4.1.3 	 Családsegítés	 57. §(1) bekezdés e) pont és 64. §
4.1.4 	 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás	 57. §(1) bekezdés f) pont és 65. §
4.1.5 	 Közösségi ellátások:	 57. §(1) bekezdés g) pont 

	 Szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása 	 65/A. § (2) és (3) bekezdés 
4.1.6 	 Támogató szolgáltatás:	 57. § (1) bekezdés h) pont és 65/C. §
4.1.7 	 Utcai szociális munka	 57. § (1) bekezdés i) pont és 65/E. §
4.1.8 	 Nappali ellátások:	 57. § (1) bekezdés j) pont és 65/F. §

	 Fogyatékos személyek nappali ellátása	 65/F. § (1) bekezdés c) pont és
		  65/F. § (2) bekezdése

	 Idősek nappali ellátása	 65/F. § (1) bekezdés a) pont
	 Hajléktalanok nappali ellátása	 65/F. § (1) bekezdés 
	 Szenvedélybetegek nappali ellátása	 65/F. § (1) bekezdés b) pont

4.1.9 	 Ápolást gondozást nyújtó intézmény	 57. §(2) bekezdés a) pont 
	 Idősek otthona	 68. § 

4.1.10 	Átmeneti elhelyezést nyújtó intézmény 	 57. §(2) bekezdés d) pont
	 Éjjeli menedékhely	 80. § (3) bekezdés e) pont 
	 Hajléktalan személyek átmeneti szállása	 80. § (3) bekezdés f) pont

4.1.11 	Szociális foglalkoztatás	 99/B. § 
4.1.12 	Munka-rehabilitáció	 99/D. § 

A gyermekek védelméről és a gyám
ügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján:

4.1.13 	Gyermekjóléti szolgáltatás	 15. § (2) bekezdés a) pont és 39-40.§
4.1.14	 Gyermekek napközbeni ellátása:	 15. § (2) bekezdés b) pont
	 Bölcsőde	 41.§(3)bekezdés a) pont, 42.§,42/A.§
	 Házi gyermekfelügyelet	 41. §(3) bekezdés d) pont, 44.§
4.1.15 	Gyermekek Átmeneti Gondozása: 	 15. § (2) bekezdés c) pont 
	 Családok átmeneti otthona 	 51. § 

4.2 A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése
1 873000 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása

4.3 A költségvetési szerv alaptevékenysége: Személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatások és szakosított ellá-
tások, illetve gyermekjóléti ellátások nyújtása.

4.4 A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése
1 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
2 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
3 041232 Start munkaprogram-téli közfoglalkoztatás
4 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
5 074052 Kábítószer-megelőzés programjai, tevékenységei
6 101142 Szenvedélybetegek nappali ellátása
7 101145 Szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása
8 101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása
9 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére

10 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
11 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása
12 102031 Idősek nappali ellátása
13 102032 Demens betegek nappali ellátása
14 104012 Gyermekek átmeneti ellátása
15 104030 Gyermekek napközbeni ellátása
16 104031 Gyermekek bölcsődei ellátása
17 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében
18 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés
19 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatás
20 104043 Család és gyermekjóléti központ
21 107013 Hajléktalanok átmeneti ellátása
22 107015 Hajléktalanok nappali ellátása
23 107016 Utcai szociális munka
24 107030 Szociális foglalkoztatás
25 107051 Szociális étkeztetés
26 107052 Házi segítségnyújtás
27 107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
28 109010 Szociális szolgáltatások igazgatása

4.5 A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 
4.5.1 	� Szociális étkeztetés, bölcsőde, házi gyermekfelügyelet, idősek otthona, szenvedélybetegek nappali ellá-

tása esetében: 
	 Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területe
4.5.2 	 Házi segítségnyújtás esetében:
	 Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területe, Diósd város közigazgatási területe
4.5.3 	� Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, utcai szociális munka, támogató szolgálat esetében:
	 Érd Megyei Jogú Város, Diósd város és Tárnok nagyközség közigazgatási területe
4.5.4 	 Hajléktalanok átmeneti szállása, éjjeli menedékhely esetében:
	 Pest Megye közigazgatási területe
4.5.6 	 Hajléktalanok nappali ellátása esetében:
	 Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területe
4.5.6 	 Szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása esetében:
	 Érd Megyei Jogú Város, Százhalombatta város és Tárnok nagyközség közigazgatási területe
4.5.7 	� Idősek és fogyatékosok nappali ellátása, szociális foglalkoztatás valamint munka-rehabilitáció esetében:
	 Érd Megyei Jogú Város, Budajenő község és Diósd város közigazgatási területe
4.5.8 	 Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, valamint Családok Átmeneti Otthona esetében: 
	 Érd Megyei Jogú Város és Diósd város közigazgatási területe

4



ÉRDI KÖZLÖNY

32 33

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

4.5.9 	 Család- és Gyermekjóléti Központ esetében:
	� Érdi Járás közigazgatási területe: Érd Megyei Jogú Város, Százhalombatta város, Diósd város, Törökbá-

lint város, Tárnok nagyközség, Sóskút és Pusztazámor községek

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje:
A költségvetési szerv vezetője nyilvános pályázati eljárás útján kerül kiválasztásra, és kinevezése öt éves hatá-
rozott időtartamra történik. A költségvetési szerv vezetőjét Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése nevezi ki és 
menti fel. Az egyéb munkáltatói jogokat Érd Megyei Jogú Város polgármestere gyakorolja.

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály
1 Közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII. tv.
2 Munkaviszony a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény

6. Záró rendelkezés
Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
költségvetési szerv 2014. május 22. napján kelt, 131/2014. (V.22) határozattal elfogadott alapító okiratot visszavonom.

Kelt: Érd, 2016. január 28.

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet  
5. § (4) bekezdése alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat módosításokkal egy-
séges szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak a Szociális Gondozó Központ 2016. január 28. napján 
kelt, ……………………………………… napjától alkalmazandó M/566203/1/2016. okiratszámú módosító okirattal 
végrehajtott módosítása szerinti tartalmának.

Kelt: 

P.H.

Magyar Államkincstár

Melléklet a Közgyűlés 15/2016. (I.28.) határozatához



ÉRDI KÖZLÖNY

34 35

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.



ÉRDI KÖZLÖNY

36 37

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

4

Melléklet a Közgyűlés 16/2016. (I.28.) határozatához

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A.§ alapján
pályázatot hirdet a Szepes Gyula Művelődési Központ
igazgató (magasabb vezető) beosztásának betöltésére

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: Határozatlan időre szóló közalkalmazotti kinevezés.
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő.
A munkakör megnevezése: Közművelődési szakember 
A vezetői megbízás időtartama: 2016. május 2-től 2021. május 1-ig. 
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Alsó u. 9.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői beosztással járó lényeges feladatok:
§	A fenntartó önkormányzat kulturális stratégiájának, közművelődési koncepciójának végrehajtása, fejlesztési 

javaslatok kidolgozása;
§	Annak biztosítása, hogy a közművelődési intézmény az alábbi feladatokat magas színvonalon ellássa: a város 

közművelődési igényeinek felmérése, művészeti értékeinek feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szo-
kások gondozása, gazdagítása, különös tekintettel a nemzetiségi kulturális hagyományokra;

§	Együttműködés a fenntartó illetékes szervezeti egységeivel;
§	Együttműködés a város intézményeivel, a kulturális tevékenységet végző civil szervezetekkel, egyházakkal;
§	Az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének támogatása;
§	Öntevékeny, önképző tanfolyamok, képzési lehetőségek megszervezése;
§	A szabadidő értékes, tartalmas, színvonalas eltöltéséhez minőségi színtér biztosítása;
§	A pályázatban kidolgozott vezetői program és a fenntartó által jóváhagyott közművelődési program alapján 

történő feladatellátás;
§	Az intézmény rendeltetésszerű és gazdaságos működésének biztosítása;
§	A munkáltatói jogok gyakorlása az intézményben.

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény, az annak végrehajtásáról szóló 150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet, valamint az Érd Megyei 
Jogú Város fenntartásában működő közművelődési és közgyűjteményi intézményekben dolgozó közalkalmazottak 
juttatásainak szabályairól szóló 8/2008. (II.22.) önkormányzati rendelet előírásai az irányadók.

A pályázat elnyerésének feltételei:
§	 Felsőfokú közművelődési végzettség és szakképzettség, vagy nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfo-

kú szakirányú munkaköri szakvizsga;
§	 Felsőfokú közművelődési végzettségnek és szakképzettségnek, vagy a felsőfokú szakirányú munkaköri szak-

vizsgájának megfelelő feladatkörben eltöltött legalább öt éves szakmai gyakorlat;
§	Kiemelkedő közművelődési tevékenység; 
§	Büntetlen előélet, illetve annak ténye, hogy a pályázó nem áll közművelődési intézményben végezhető tevé-

kenység folytatását kizáró foglalkoztatástól eltiltás hatálya alatt;
§	A beosztás ellátásához szükséges magyar nyelvtudás;
§	Magasabb vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogvi-

szonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető.



ÉRDI KÖZLÖNY

38 39

III. MELLÉKLETEKVI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2. VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
§	 Szakirányú egyetemi végzettség;
§	 Intézményvezetői tapasztalat;
§	Angol vagy német nyelvből társalgási szintű nyelvtudás.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
§	A végzettséget igazoló okiratok egyszerű másolata;
§	A jogszabályban meghatározottak szerinti legalább öt év szakmai gyakorlatot igazoló okiratok egyszerű má-

solata;
§	 Szakmai önéletrajz;
§	A kulturális szakemberek szervezett képzési rendszeréről, követelményeiről és a képzés finanszírozásáról 

szóló rendelet szerint akkreditált, államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó tanfolyam elvégezését ta-
núsító okirat egyszerű másolata, vagy az annak elvégzésére irányuló szándéknyilatkozat, illetve jogszabályi 
mentesülés esetén a mentsülés alapjául szolgáló okiratok egyszerű másolata;

§	 Szakmai helyzetelemzésre épülő vezetési program a fejlesztési elképzelésekkel;
§	Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, vagy az annak megkéréséről szóló postai feladóvevény 

másolata;
§	Arról szóló nyilatkozat, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással össze-

függésben szükséges kezeléséhez hozzájárul;
§	Nyilatkozat vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség vállalásáról.

A megbízás kezdő időpontja: 2016. május 2.

A pályázat benyújtásának határideje: 2016. április 7.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kétszeriné Perlaki Csilla közművelődési referens nyújt a 
23/522-349 telefonszámon.

A pályázat benyújtásának helye, módja: A pályázatot mellékletekkel együtt, három nyomtatott példányban és 
elektronikusan kérjük benyújtani, postai úton Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Polgármestere címére (2030 
Érd, Alsó u. 1.), elektronikus úton Körmöczi Józsefné részére a jkormoczi@erd.hu  e-mail címen keresztül. Kérjük 
a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot:…………., valamint a pályázat megneve-
zését: közművelődési intézményvezető.

A pályázat elbírálásának rendje: Pályázót a pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül kinevezési, 
megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő munkakör feladatait érintően szakér-
telemmel rendelkező bizottság hallgatja meg. 
A szakértői bizottsági meghallgatást és véleményezést követően Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Köznevelési 
és Művelődési Bizottsága személyesen is meghallgatja a pályázót. A szakértői bizottság írásba foglalt véleményét 
mérlegelve, a Köznevelési és Művelődési Bizottság javaslatára a végleges döntést Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése 
hozza meg a benyújtási határidőt követő 30 napon belül.   

A pályázat elbírálásának határideje: Érd Megyei Jogú Város Közgyűlésének április havi rendes ülése.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
www.kozigallas.gov.hu honlapon: 2016. február 5.
www.erd.hu honlapon: 2016. február 5.

Érdi Újság: 2016. február 10.

4



ÉRDI KÖZLÖNY

40

VI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM – 2016. FEBRUÁR 2.

IMPRESSZUM
ÉRDI KÖZLÖNY – Érd Megyei Jogú Város hivatalos lapja
Felelős szerkesztő:  Mecsériné dr. Szilágyi Erzsébet jegyző 
Kiadja: Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (2030 Érd, Alsó utca 1–3.)
Telefon: (06-23) 522-300
Fax: (06-23) 365-340.
A közzétételért felel: Érd Megye Jogú Város Polgármesteri Hivatala
ISSN 2062-784X


